



Stahl Holding ApS

CVR-nr. 29 51 70 29

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den *15-6-2016*

Dirigent

Ivan Stahl Jacobsen
Ivan Stahl Jacobsen

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10, DK-2900 Hellerup
Tlf. +45 4422 5050, Mob. +45 4017 6355, Fax. +45 4422 5055
Email info@FC-Revision.dk, CVR. Nr. 3231 0710



Selskabsoplysninger

Selskab

Stahl Holding ApS
Skovbovej 13
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 29 51 70 29

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Ivan Stahl Jacobsen

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 850.883 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.563.797 og en egenkapital på kr. 5.424.164.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	<u>-10.086</u>	<u>9.156</u>
Resultat af ordinær primær drift	-10.086	9.156
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-30.812	392.080
2 Andre finansielle indtægter	1.159.261	559.514
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27</u>	<u>-3.243</u>
Ordinært resultat før skat	1.118.336	957.507
3 Skat af ordinært resultat	-267.454	-136.073
Årets resultat	<u>850.883</u>	<u>821.434</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	174.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	47.263	468.075
Overført resultat	629.620	303.359
	<u>850.883</u>	<u>821.434</u>



Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	2015 kr.	2014 kr.
Note		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.263	548.075
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>127.263</u>	<u>548.075</u>
Anlægsaktiver	<u>127.263</u>	<u>548.075</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	253.278	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.809
Tilgodehavender	<u>253.278</u>	<u>28.809</u>
Værdipapirer og kapitalandele	4.932.393	4.056.350
Likvide beholdninger	250.863	182.829
Omsætningsaktiver	<u>5.436.534</u>	<u>4.267.988</u>
Aktiver i alt	<u><u>5.563.797</u></u>	<u><u>4.816.063</u></u>



Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

2015

2014

kr.

kr.

Note

Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	816.247	816.247
Overført resultat	4.432.917	3.756.034
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	50.000

5 Egenkapital

5.424.164

4.747.281

Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.688
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	911	16.884
Selskabsskat	131.522	0
Anden gæld	7.200	6.209

Kortfristede gældsforpligtelser

139.633

68.781

Gældsforpligtelser

139.633

68.781

Passiver i alt

5.563.797

4.816.063

6 Eventualposter mv.

7 Nærtstående parter



Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	-30.812	392.080
I alt	<u>-30.812</u>	<u>392.080</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	7.377	376
Aktieudbytte	135.285	55.278
Kursregulering, værdipapirer	1.016.487	503.859
Øvrige finansielle omkostninger	-27	-3.243
I alt	<u>1.159.123</u>	<u>556.271</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	267.454	136.073
Regulering skat tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>267.454</u>	<u>136.073</u>



**Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.**

4 Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2015	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	80.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	468.075
Andel i årets resultat	-30.812
Udloddet udbytte	-390.000
Nettoopskrivninger 31. december 2015	47.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	127.263

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Stahl Consulting ApS	127.263	-30.812	100%	127.263

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.



5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	4.572.281	50.000	4.747.281
Nettoopskrivning efter indre værdismetode	0	0	47.263	47.263
Udloddet ordinært udbytte for 2014	0	0	-50.000	-50.000
Overført resultat	0	629.620	50.000	679.620
Egenkapital				
31. december 2014	125.000	5.201.901	97.263	5.424.164

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Stahl Consulting ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Ivan Stahl Jacobsen
Skovbovej 13
2800 Kgs. Lyngby